*Στήλαι (2) καὶ πλοκόντας ἐν οὐρσσι, ἔργα γι-
 γνάντων.*

Πρὸς τοὺς τυμβωρύχους ὁ θεὸς Γρηγόριος ἀπο-
 τεινόμενος, εὖ θαυμάσια προβάλλεται ἔργα, οὗτοι δὲ
 ταῦτα μὲν ἐπὶ θαύμασιν ἔδονται, οὐδεὶς δὲ πώποτε
 θαύματος ἔργον ἐπεδείξατο, τάφον τινὰ καθελών· ὡς
 εἶναι νέον τὸ θαῦμα τοῖς κεινῶς ἐπιτηδεύουσιν. Προ-
 τίθησιν οὖν τοῖς τοῦ βίου θαύμασιν καὶ τὰς στήλας,

Cyzici templum, magnum et spectatu dignum, Apollini constructum, quod Mariæ fore, ab oraculo prædicitur, ad quam res et nomine pertinet. Tamen aliquis templum quod Constantinopoli est, magnificentius dixerit. — Statua Bellerophonis est Smyrnæ, eurrui impositus, simul mobilis et immobilis. — De Mausoleo, quod apud Cares est, nunc pluribus dicendum. Sed alia etiam monumenta recentiora existunt quæ inter miracula annumerantur: Thebæ cum septem portis quas Amphion et Zethus citharæ sonis construxerunt, Thebæ centum portis ornatae; Pharos Alexandriæ qui quatuor paguris insistit, si verum dicunt, et alia quæ occurrunt in ædificiis, templis, statuis, vallis, balneis et aliis hujusmodi.

Mausoli Caris natione sepulcrum prægrande est. Mausolus Cariz tyrannus innotuit; Caria Asiam minorem attingit, provincia magna et quæ ad Troadem usque protenditur. Mausolus igitur magnis expensis tumulum sibi ædificavit in aggestu et loco paludoso, intusque sepulcrum. Scribitur etiam tumulus *καρικὸς* cum vi possessiva; item *καρὸς* ad significandam vocem ethnicam. Sic divus Gregorius in oratione in Basilium magnum possessivo sensu *καρικὸς* dicit. — Cnidi alius cernitur tumulus; Timonis appellatur. Ille parentibus pecuniosus, natus iisque in tenera ætate orbus, patrimonium luxuriose vivendo dissipavit. Ubi pauper esset factus, ii ipsi qui ejus bona deglutterant, eum ridebant. Postea dives redditus, irrisores, rati, eum pristinam vitam æturus esse, laudibus et blanditiis eum prosecuti sunt clamantes: Salve, Timon domine. Hic autem sibi ipse succlamabat: Salve, Timon; Salve, Timon domine, salve multum... mea crumena, significans honores divitiis et intelligentiæ accommodari solere, adulatores autem cum pecuniis avolare se optime scire. Dives enim pauper ut quia parasti divitiis in egestatem mutant. Hujus igitur Timonis sepulcrum Cnidi est, ut ejus prudentiam testetur. — Alius tumulus, navarchi scilicet decolati, in Calabria est. Ille primus Pharium prope Catanam fretum inter Siciliam et Calabriam monstrasse dicitur, quare nautæ ejus sepulcrum ignibus accensis et epularum apparatu honorant.

Adversus sepulcrorum effossorem Gregorius invehens dicit, horum facta carminibus celebrari, nullo modo autem opus a tali violatore peractum laude dignum esse. — Mirabilibus annumerat stelas, gigantum circa montes conamina, quæ singula licet jam memorata, hic repetere haud piget. Columnæ (στήλαι) sunt quas Hercules a Gadensibus cepit; in quo illud mirum est quod Herculis columnas, i. e. Gadium urtem, non